
Campeonato Nacional de Marcha em Estrada - 20 km e Sub-20

Olhão - 06/02/2022

20 KM | SUB-23 a VET - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Ana Cabecinha 1984 VET 35 C ORIENTAL PECHÃO 1:36:10

2 Joana Pontes 2000 SUB-23 LEIRIA MARCHA ATLÉTI 1:37:19 (~) 

3 Maria Bernardo 1999 SEN C ORIENTAL PECHÃO 1:39:17 (<) 

4 Vitória Oliveira 1992 SEN S CLUBE DE BRAGA 1:39:50

5 Bruna Marques 2002 SUB-23 JUV VIDIGALENSE 1:45:09 (~) 

6 Sandra Silva 1975 VET 45 A C PÓVOA DE VARZIM 1:45:36

7 Raquel Pimentel 2001 SUB-23 MAIA A C 1:49:54

8 Juliana Galvão 2001 SUB-23 ACADEMIA DE VALDEVEZ 1:54:26

9 Ana Cruz 1999 SEN E ATLETISMO TROFA 2:06:36

10 Elisabete Silva 1979 VET 40 C REC DO PENTEADO 2:08:27

11 Filipa Morgado 1973 VET 45 C REC DO PENTEADO 2:15:16

12 Catarina Gonçalves 1977 VET 40 C REC DO PENTEADO 2:21:09

13 Ana Costa 1977 VET 45 C REC DO PENTEADO 2:35:07

14 Cátia Rodrigues 1980 VET 40 C REC DO PENTEADO 2:37:25

15 Maria Henriques 1958 VET 60 C REC DO PENTEADO 2:39:40

10 KM - CN Veteranos | VET - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Ana Cabecinha 1984 VET 35 C ORIENTAL PECHÃO 0:47:58

2 Kristina Saltanovic 1975 VET 45 LTU G D S DOMINGOS 0:51:44

3 Sandra Silva 1975 VET 45 A C PÓVOA DE VARZIM 0:52:23

4 Elisabete Silva 1979 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:01:54

5 Felicidade Rosa 1979 VET 40 G D S DOMINGOS 1:02:10

6 Justina Pereira 1972 VET 45 C R D SANTALUZIENSE 1:03:35

7 Júlia Sousa 1969 VET 50 E ATLETISMO TROFA 1:04:10 (<) 

8 Verónica Fernandes 1977 VET 40 C R D SANTALUZIENSE 1:04:11

9 Filipa Morgado 1973 VET 45 C REC DO PENTEADO 1:05:09

10 Maria Fátima Costa 1971 VET 50 C A GALINHEIRAS 1:05:57

11 Maria Mendes 1951 VET 70 C A GALINHEIRAS 1:06:01

12 Catarina Gonçalves 1977 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:07:49 (<) 

13 Lídia Ferreira 1964 VET 55 C R D SANTALUZIENSE 1:10:29

14 Rosina Ramos 1983 VET 35 C A GALINHEIRAS
1:12:26 (RT
54.47 <<<) 

15 Manuela Pereira 1968 VET 50 C R D SANTALUZIENSE 1:15:00

16 Cátia Rodrigues 1980 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:15:38

17 Ana Costa 1977 VET 45 C REC DO PENTEADO 1:15:52

18 Maria Henriques 1958 VET 60 C REC DO PENTEADO 1:17:22

19 Teresa Sousa 1974 VET 45 G D S DOMINGOS 1:21:15

20 Sandra Pereira 1979 VET 40 C R D SANTALUZIENSE 1:22:15

21 Sónia Monteiro 1980 VET 40 A CLUBE ALFENENSE 1:22:42

22 Sandra Delgado 1973 VET 45 C REC DO PENTEADO 1:38:37

9999 Helena Rodrigues 1960 VET 60 C ATLETISMO TUNES
0:00:00 (RT

54.47 <<<<) 

10 KM | JUN - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Inês Mendes 2003 JUN Individual 0:47:54

2 Carina Ferreira 2004 JUN A D C C J CLARK 0:53:36 (~) 

3 Beatriz Gonçalves 2004 JUN GRECAS - VAGOS 0:54:11

4 Mariana Mestre 2004 JUN C ORIENTAL PECHÃO 0:58:12

5 Maria Lavos 2004 JUN C REC DO PENTEADO 1:04:56.00
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Tempo Passagem - 5 KM | JUN a VET - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Ana Cabecinha 1984 VET 35 C ORIENTAL PECHÃO 0:24:10

2 Maria Bernardo 1999 SEN C ORIENTAL PECHÃO 0:24:15

2 Vitória Oliveira 1992 SEN S CLUBE DE BRAGA 0:24:15

4 Inês Mendes 2003 JUN Individual 0:24:20

5 Kristina Saltanovic 1975 VET 45 LTU G D S DOMINGOS 0:25:21

6 Adriana Viveiros 2002 SUB-23 A D R ÁGUA DE PENA 0:25:47

7 Bruna Marques 2002 SUB-23 JUV VIDIGALENSE 0:26:02

8 Sandra Silva 1975 VET 45 A C PÓVOA DE VARZIM 0:26:15

9 Carina Ferreira 2004 JUN A D C C J CLARK 0:26:57

10 Raquel Pimentel 2001 SUB-23 MAIA A C 0:27:03

11 Juliana Galvão 2001 SUB-23 ACADEMIA DE VALDEVEZ 0:28:56

12 Joana Pontes 2000 SUB-23 LEIRIA MARCHA ATLÉTI 0:29:07

13 Felicidade Rosa 1979 VET 40 G D S DOMINGOS 0:29:14

14 Mariana Patrão 1992 SEN C A MAZAREFES 0:29:24

15 Mariana Mestre 2004 JUN C ORIENTAL PECHÃO 0:29:28

16 Ana Cruz 1999 SEN E ATLETISMO TROFA 0:29:55

17 Elisabete Silva 1979 VET 40 C REC DO PENTEADO 0:30:59

18 Justina Pereira 1972 VET 45 C R D SANTALUZIENSE 0:31:23

19 Verónica Fernandes 1977 VET 40 C R D SANTALUZIENSE 0:32:05

20 Beatriz Gonçalves 2004 JUN GRECAS - VAGOS 0:27:04

21 Maria Fátima Costa 1971 VET 50 C A GALINHEIRAS 0:32:32

22 Júlia Sousa 1969 VET 50 E ATLETISMO TROFA 0:32:37

23 Maria Mendes 1951 VET 70 C A GALINHEIRAS 0:32:40

24 Filipa Morgado 1973 VET 45 C REC DO PENTEADO 0:32:56

25 Catarina Gonçalves 1977 VET 40 C REC DO PENTEADO 0:33:49

26 Lídia Ferreira 1964 VET 55 C R D SANTALUZIENSE 0:35:41

27 Rosina Ramos 1983 VET 35 C A GALINHEIRAS 0:35:50

28 Manuela Pereira 1968 VET 50 C R D SANTALUZIENSE 0:37:16

29 Teresa Sousa 1974 VET 45 G D S DOMINGOS 0:38:16

30 Maria Henriques 1958 VET 60 C REC DO PENTEADO 0:38:19

31 Helena Rodrigues 1960 VET 60 C ATLETISMO TUNES 0:38:21

32 Cátia Rodrigues 1980 VET 40 C REC DO PENTEADO 0:38:22

33 Ana Costa 1977 VET 45 C REC DO PENTEADO 0:38:27

34 Maria Lavos 2004 JUN C REC DO PENTEADO 0:39:16

35 Sandra Pereira 1979 VET 40 C R D SANTALUZIENSE 0:40:00

36 Sónia Monteiro 1980 VET 40 A CLUBE ALFENENSE 0:41:24

37 Sandra Delgado 1973 VET 45 C REC DO PENTEADO 0:49:07

Tempo Passagem - 10 KM | SUB-23 a VET - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Ana Cabecinha 1984 VET 35 C ORIENTAL PECHÃO 0:47:58

2 Maria Bernardo 1999 SEN C ORIENTAL PECHÃO 0:48:35

3 Vitória Oliveira 1992 SEN S CLUBE DE BRAGA 0:48:36

4 Bruna Marques 2002 SUB-23 JUV VIDIGALENSE 0:51:52

5 Sandra Silva 1975 VET 45 A C PÓVOA DE VARZIM 0:52:23

6 Adriana Viveiros 2002 SUB-23 A D R ÁGUA DE PENA 0:52:47

7 Joana Pontes 2000 SUB-23 LEIRIA MARCHA ATLÉTI 0:53:28

8 Raquel Pimentel 2001 SUB-23 MAIA A C 0:54:12

9 Juliana Galvão 2001 SUB-23 ACADEMIA DE VALDEVEZ 0:57:50

10 Mariana Patrão 1992 SEN C A MAZAREFES 0:59:42

11 Ana Cruz 1999 SEN E ATLETISMO TROFA 1:01:11

12 Elisabete Silva 1979 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:01:54

13 Júlia Sousa 1969 VET 50 E ATLETISMO TROFA 1:04:10

14 Filipa Morgado 1973 VET 45 C REC DO PENTEADO 1:05:09

15 Catarina Gonçalves 1977 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:07:49

16 Cátia Rodrigues 1980 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:15:38
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

17 Ana Costa 1977 VET 45 C REC DO PENTEADO 1:15:52

18 Maria Henriques 1958 VET 60 C REC DO PENTEADO 1:17:22

Tempo Passagem - 15 KM | SUB-23 a VET - F | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Ana Cabecinha 1984 VET 35 C ORIENTAL PECHÃO 1:11:55

2 Maria Bernardo 1999 SEN C ORIENTAL PECHÃO 1:13:08

3 Vitória Oliveira 1992 SEN S CLUBE DE BRAGA 1:13:36

4 Adriana Viveiros 2002 SUB-23 A D R ÁGUA DE PENA 1:17:39

5 Joana Pontes 2000 SUB-23 LEIRIA MARCHA ATLÉTI 1:17:42

6 Bruna Marques 2002 SUB-23 JUV VIDIGALENSE 1:18:14

7 Sandra Silva 1975 VET 45 A C PÓVOA DE VARZIM 1:18:36

8 Raquel Pimentel 2001 SUB-23 MAIA A C 1:21:40

9 Juliana Galvão 2001 SUB-23 ACADEMIA DE VALDEVEZ 1:26:17

10 Ana Cruz 1999 SEN E ATLETISMO TROFA 1:33:26

11 Elisabete Silva 1979 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:34:39

12 Filipa Morgado 1973 VET 45 C REC DO PENTEADO 1:40:08

13 Catarina Gonçalves 1977 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:44:29

14 Cátia Rodrigues 1980 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:55:19

15 Ana Costa 1977 VET 45 C REC DO PENTEADO 1:55:21

16 Maria Henriques 1958 VET 60 C REC DO PENTEADO 1:57:59

20 KM | SUB-23 a VET - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Christian Rojas SUB-23 COL. 1:27:43 (~) 

2 Rui Coelho 1994 SEN S L BENFICA 1:27:47 (~) 

3 Paulo Martins 1999 SEN SPORTING C P 1:28:10 (~) 

4 Hélder Santos 1996 SEN LEIRIA MARCHA ATLÉTI
1:30:17 (RT
54.47 ~<<) 

5 Manuel Marques 1978 VET 40 A C D JARDIM SERRA 1:36:40

6 David Tokodi SEN HUN
1:37:06 (RT
54.47 ~<<) 

7 Amaro Teixeira 1989 SEN C BENFICA FARO WCLOC 1:38:42 (~) 

8 Rúben Santos 2000 SUB-23 S CLUBE DE BRAGA 1:41:58

9 Luís Silva 1970 VET 50 LEIRIA MARCHA ATLÉTI 1:44:28

10 João Pedro Vieira 1999 SEN C P T SOBRAL CEIRA 1:47:01

11 André Miranda 1992 SEN A C PÓVOA DE VARZIM 1:51:32

12 Ricardo Santos 1975 VET 45 C REC DO PENTEADO 1:52:54

13 Paulo Rigor 1987 VET 35 C A MAZAREFES 1:54:52

14 Flávio Ramalho 1984 VET 35 C REC DO PENTEADO 1:59:15

15 Aurélio Costa 1968 VET 50 A CLUBE ALFENENSE 2:01:58

16 Henrique Lavos 1966 VET 55 C REC DO PENTEADO 2:02:25

17 Francisco Mateus 1965 VET 55 A CLUBE ALFENENSE 2:03:16

18 Daniel Cabrita 1973 VET 45 C ATLETISMO TUNES 2:05:19

19 Fernando Ferreira 1973 VET 45 A CLUBE ALFENENSE 2:07:18

20 José Magalhães 1954 VET 65 A CLUBE ALFENENSE 2:07:28

10 KM - CN Veteranos | VET - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Manuel Marques 1978 VET 40 A C D JARDIM SERRA 0:46:49

2 Luís Silva 1970 VET 50 LEIRIA MARCHA ATLÉTI 0:50:04

3 Paulo Cunha 1969 VET 50 C S S JOÃO MADEIRA 0:51:23 (~) 

4 Luís Bidarra 1971 VET 50 C ATLETISMO DE SEIA 0:51:41

5 Ricardo Santos 1975 VET 45 C REC DO PENTEADO 0:53:08

6 Flávio Ramalho 1984 VET 35 C REC DO PENTEADO 0:53:44 (~) 

7 Artur Araújo 1973 VET 45 C A GALINHEIRAS 0:55:06

8 Ludovino Dias 1980 VET 40 C ORIENTAL PECHÃO 0:56:11
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

9 Henrique Santos 1965 VET 55 GRUPO DESP DIANA 0:56:36

10 Henrique Lavos 1966 VET 55 C REC DO PENTEADO 0:59:38

11 Fernando Ferreira 1973 VET 45 A CLUBE ALFENENSE 1:00:16

12 Daniel Cabrita 1973 VET 45 C ATLETISMO TUNES 1:00:26

13 Francisco Mateus 1965 VET 55 A CLUBE ALFENENSE 1:00:32

14 Aurélio Costa 1968 VET 50 A CLUBE ALFENENSE 1:01:53

15 João Rodrigues 1959 VET 60 C ATLETISMO TUNES 1:02:19

16 José Magalhães 1954 VET 65 A CLUBE ALFENENSE 1:02:44

17 Francisco Mimoso 1957 VET 60 C A GALINHEIRAS 1:04:11 (<) 

18 Joaquim Leitão 1956 VET 65 G D S DOMINGOS 1:07:31

19 Vítor Hugo Candeias 1983 VET 35 C REC DO PENTEADO 1:10:34 (< ) 

20 João Rolo 1981 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:10:43 (< ) 

21 Gonçalo Rebelo 1958 VET 60 G D S DOMINGOS 1:12:28

22 Carlos Filipe 1974 VET 45 C ATLETISMO TUNES 1:24:53 (<<) 

DSQ Tiago Sucena 2004 JUN G C A DONAS
99:99:99:99 (RT

54.47 <<<<) 

10 KM | JUN - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Guilherme Rodrigues 2004 JUN SPORTING C P 0:43:44 (~~) 

2 Pedro Dias 2003 JUN C ORIENTAL PECHÃO 0:44:28

3 Tiago Ramos 2003 JUN C ATLETISMO TUNES 0:44:33

4 André Pereira 2004 JUN A D C C J CLARK 0:58:36 (~) 

Tempo Passagem - 5 KM | JUN a VET - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Christian Rojas ND COL. 0:22:14

1 Paulo Martins 1999 SEN SPORTING C P 0:22:14

1 Hélder Santos 1996 SEN LEIRIA MARCHA ATLÉTI 0:22:14

1 Guilherme Rodrigues 2004 JUN SPORTING C P 0:22:14

1 Rui Coelho 1994 SEN S L BENFICA 0:22:14

6 Pedro Dias 2003 JUN C ORIENTAL PECHÃO 0:22:17

6 Tiago Ramos 2003 JUN C ATLETISMO TUNES 0:22:17

8 Manuel Marques 1978 VET 40 A C D JARDIM SERRA 0:23:03

9 David Tokodi ND HUN 0:23:28

10 Amaro Teixeira 1989 SEN C BENFICA FARO WCLOC 0:23:56

11 Rúben Santos 2000 SUB-23 S CLUBE DE BRAGA 0:24:08

12 Tiago Sucena 2004 JUN G C A DONAS 0:24:25

13 Luís Silva 1970 VET 50 LEIRIA MARCHA ATLÉTI 0:24:33

14 Paulo Cunha 1969 VET 50 C S S JOÃO MADEIRA 0:25:26

15 Luís Bidarra 1971 VET 50 C ATLETISMO DE SEIA 0:25:45

16 Ricardo Santos 1975 VET 45 C REC DO PENTEADO 0:25:56

17 Flávio Ramalho 1984 VET 35 C REC DO PENTEADO 0:26:42

18 João Pedro Vieira 1999 SEN C P T SOBRAL CEIRA 0:27:21

19 André Miranda 1992 SEN A C PÓVOA DE VARZIM 0:27:39

20 Artur Araújo 1973 VET 45 C A GALINHEIRAS 0:28:02

21 Paulo Rigor 1987 VET 35 C A MAZAREFES 0:28:10

22 Henrique Santos 1965 VET 55 GRUPO DESP DIANA 0:28:35

23 Ludovino Dias 1980 VET 40 C ORIENTAL PECHÃO 0:28:36

23 André Pereira 2004 JUN A D C C J CLARK 0:28:36

25 Henrique Lavos 1966 VET 55 C REC DO PENTEADO 0:29:45

26 Fernando Ferreira 1973 VET 45 A CLUBE ALFENENSE 0:30:00

27 Daniel Cabrita 1973 VET 45 C ATLETISMO TUNES 0:30:01

28 João Rodrigues 1959 VET 60 C ATLETISMO TUNES 0:30:43

29 Francisco Mateus 1965 VET 55 A CLUBE ALFENENSE 0:30:50

30 Aurélio Costa 1968 VET 50 A CLUBE ALFENENSE 0:31:08

31 José Magalhães 1954 VET 65 A CLUBE ALFENENSE 0:31:12

32 Francisco Mimoso 1957 VET 60 C A GALINHEIRAS 0:31:38
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Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

33 Joaquim Leitão 1956 VET 65 G D S DOMINGOS 0:32:53

34 João Rolo 1981 VET 40 C REC DO PENTEADO 0:34:55

35 Vítor Hugo Candeias 1983 VET 35 C REC DO PENTEADO 0:35:03

36 Gonçalo Rebelo 1958 VET 60 G D S DOMINGOS 0:35:21

37 Carlos Filipe 1974 VET 45 C ATLETISMO TUNES 0:42:20

Tempo Passagem - 10 KM | SUB-23 a VET - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Rui Coelho 1994 SEN S L BENFICA 0:43:52

1 Paulo Martins 1999 SEN SPORTING C P 0:43:52

1 Hélder Santos 1996 SEN LEIRIA MARCHA ATLÉTI 0:43:52

4 Christian Rojas ND COL. 0:43:53

5 Manuel Marques 1978 VET 40 A C D JARDIM SERRA 0:46:49

6 David Tokodi ND HUN 0:47:35

7 Rúben Santos 2000 SUB-23 S CLUBE DE BRAGA 0:48:13

8 Amaro Teixeira 1989 SEN C BENFICA FARO WCLOC 0:48:14

9 Luís Silva 1970 VET 50 LEIRIA MARCHA ATLÉTI 0:50:04

10 João Pedro Vieira 1999 SEN C P T SOBRAL CEIRA 0:53:06

11 Ricardo Santos 1975 VET 45 C REC DO PENTEADO 0:53:08

12 Flávio Ramalho 1984 VET 35 C REC DO PENTEADO 0:53:44

13 André Miranda 1992 SEN A C PÓVOA DE VARZIM 0:54:52

14 Paulo Rigor 1987 VET 35 C A MAZAREFES 0:56:14

15 Henrique Lavos 1966 VET 55 C REC DO PENTEADO 0:59:38

16 Fernando Ferreira 1973 VET 45 A CLUBE ALFENENSE 1:00:16

17 Daniel Cabrita 1973 VET 45 C ATLETISMO TUNES 1:00:26

18 Francisco Mateus 1965 VET 55 A CLUBE ALFENENSE 1:00:32

19 Aurélio Costa 1968 VET 50 A CLUBE ALFENENSE 1:01:53

20 José Magalhães 1954 VET 65 A CLUBE ALFENENSE 1:02:44

21 Vítor Hugo Candeias 1983 VET 35 C REC DO PENTEADO 1:10:34

22 João Rolo 1981 VET 40 C REC DO PENTEADO 1:10:43

Tempo Passagem - 15 KM | SUB-23 a VET - M | Dia 1 

Série 1 

Posicao Nome Ano Escalao Nac Clube Marca

1 Paulo Martins 1999 SEN SPORTING C P 1:05:48

1 Rui Coelho 1994 SEN S L BENFICA 1:05:48

3 Christian Rojas ND COL. 1:05:57

4 Hélder Santos 1996 SEN LEIRIA MARCHA ATLÉTI 1:07:49

5 Manuel Marques 1978 VET 40 A C D JARDIM SERRA 1:11:44

6 David Tokodi ND HUN 1:12:21

7 Amaro Teixeira 1989 SEN C BENFICA FARO WCLOC 1:12:49

8 Rúben Santos 2000 SUB-23 S CLUBE DE BRAGA 1:13:18

9 Luís Silva 1970 VET 50 LEIRIA MARCHA ATLÉTI 1:17:23

10 João Pedro Vieira 1999 SEN C P T SOBRAL CEIRA 1:19:13

11 Ricardo Santos 1975 VET 45 C REC DO PENTEADO 1:22:13

12 André Miranda 1992 SEN A C PÓVOA DE VARZIM 1:23:03

13 Paulo Rigor 1987 VET 35 C A MAZAREFES 1:25:38

14 Flávio Ramalho 1984 VET 35 C REC DO PENTEADO 1:26:36

15 Henrique Lavos 1966 VET 55 C REC DO PENTEADO 1:30:37

16 Francisco Mateus 1965 VET 55 A CLUBE ALFENENSE 1:31:01

17 Fernando Ferreira 1973 VET 45 A CLUBE ALFENENSE 1:31:15

18 Aurélio Costa 1968 VET 50 A CLUBE ALFENENSE 1:32:41

19 Daniel Cabrita 1973 VET 45 C ATLETISMO TUNES 1:33:05

20 José Magalhães 1954 VET 65 A CLUBE ALFENENSE 1:34:58

21 Vítor Hugo Candeias 1983 VET 35 C REC DO PENTEADO 1:49:02
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Class. Col Nac VET Masc 

Posicao Clube Pontos

1 CRDP 36.0 

2 ACA 25.0 

3 CATUNES 17.0 

Class. Col Nac VET Fem 

Posicao Clube Pontos

1 CRDP 36.0 

2 CRDS 29.0 

3 CAG 22.0 

Classificação Coletiva Sub-20 Masc 

Posicao Clube Pontos

Classificação Coletiva Sub-20 Fem 

Posicao Clube Pontos

Classificação Coletiva Absolutos Masc 

Posicao Clube Pontos

1 CRDP 42.0 42.0 

2 ACA 51.0 51.0 

Classificação Coletiva Absolutos Fem 

Posicao Clube Pontos

1 CRDP 36.0 33.0 
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Estatística Clubes 

Sigla
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

ACA 4 1 5 20 2 22

ACDAV 0 1 1 0 4 4

ACPV 1 1 2 4 5 9

ADCCJC 1 1 2 2 2 4

ADRAP 0 1 1 0 3 3

AJS 1 0 1 5 0 5

CAG 2 3 5 4 6 10

CAM-VC 1 1 2 4 2 6

CAS 1 0 1 2 0 2

CATUNES 4 1 5 11 2 13

CBF 1 0 1 4 0 4

CCSJM 1 0 1 2 0 2

COP 2 3 5 4 11 15

CPTSC 1 0 1 4 0 4

CRDP 5 8 13 22 34 56

CRDS 0 5 5 0 10 10

EAT 0 2 2 0 7 7

GCAD 1 0 1 2 0 2

GDD 1 0 1 2 0 2

GDSD 2 3 5 4 6 10

GRECAS 0 1 1 0 2 2

IND 0 1 1 0 2 2

JV 0 1 1 0 4 4

LMA-L 2 1 3 9 4 13

MAC 0 1 1 0 4 4

SCB 1 1 2 4 4 8

SCP 2 0 2 6 0 6

SLB 1 0 1 4 0 4

_NaoFederado - - 2 - - 8

_Total 35 37 74 119 114 241
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Estatística Escalão 

Escalão
Nº atletas
Masculino

Nº atletas
Feminino

Nº atletas
Total

Participações
Masculino

Participações
Feminino

Participações
Total

JUN 5 5 10 10 10 20

SUB-23 1 5 6 4 19 23

SEN 6 4 10 24 14 38

VET 35 3 2 5 13 7 20

VET 40 3 7 10 10 23 33

VET 45 5 7 12 19 23 42

VET 50 4 3 7 14 7 21

VET 55 3 1 4 12 2 14

VET 60 3 2 5 6 7 13

VET 65 2 0 2 7 0 7

VET 70 0 1 1 0 2 2

_NaoFederado - - 2 - - 8

  Pág 8 de 8


	Campeonato Nacional de Marcha em Estrada - 20 km e Sub-20
	Olhão - 06/02/2022
	20 KM | SUB-23 a VET - F | Dia 1
	Série 1

	10 KM - CN Veteranos | VET - F | Dia 1
	Série 1

	10 KM | JUN - F | Dia 1
	Série 1

	Tempo Passagem - 5 KM | JUN a VET - F | Dia 1
	Série 1

	Tempo Passagem - 10 KM | SUB-23 a VET - F | Dia 1
	Série 1

	Tempo Passagem - 15 KM | SUB-23 a VET - F | Dia 1
	Série 1

	20 KM | SUB-23 a VET - M | Dia 1
	Série 1

	10 KM - CN Veteranos | VET - M | Dia 1
	Série 1

	10 KM | JUN - M | Dia 1
	Série 1

	Tempo Passagem - 5 KM | JUN a VET - M | Dia 1
	Série 1

	Tempo Passagem - 10 KM | SUB-23 a VET - M | Dia 1
	Série 1

	Tempo Passagem - 15 KM | SUB-23 a VET - M | Dia 1
	Série 1
	Class. Col Nac VET Masc
	Class. Col Nac VET Fem
	Classificação Coletiva Sub-20 Masc
	Classificação Coletiva Sub-20 Fem
	Classificação Coletiva Absolutos Masc
	Classificação Coletiva Absolutos Fem
	Estatística Clubes
	Estatística Escalão




